



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
01 de julio de  
2021 13:50:56

Factura  
FAC1\_0006191

**Folio Fiscal**  
2C515D00-7651-43D4-91B7-9  
6A80146F277

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

| CÓDIGO    | CLAVE    | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN               | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE    |
|-----------|----------|----------|---------------------------|--------------|--------|----------------|------------|
| CUA002    | 30102304 | 8        | CUADRADO DE 3/8"          | H87          | PIEZA  | \$138.79       | \$1,110.32 |
| CAR001    | 30102304 | 8        | CARAMELO DE 3/8"          | H87          | PIEZA  | \$139.65       | \$1,117.20 |
| ANG002    | 30101504 | 4        | ANGULO DE 1" X 1/8"       | H87          | PIEZA  | \$200.86       | \$803.44   |
| PTU012    | 30102304 | 1        | R-229 PINTADO C-18        | H87          | PIEZA  | \$379.31       | \$379.31   |
| H.SOL001  | 23271810 | .5       | SOLDADURA 6013 1/8 VERDE  | KGM          | KILO   | \$51.72        | \$25.86    |
| H.SOL002  | 23271810 | .5       | SOLDADURA 6013 3/32 VERDE | KGM          | KILO   | \$60.34        | \$30.17    |
| H.BIS001  | 31162403 | 3        | BISAGRA 1/2"              | H87          | PIEZA  | \$3.44         | \$10.32    |
| QTD01     | 39121719 | 1        | CARETA DE PROTECCION      | H87          | PIEZA  | \$228.44       | \$228.44   |
| H.CER001  | 31161606 | 1        | CERROJO GALV. R-10        | H87          | PIEZA  | \$21.55        | \$21.55    |
| TRUP17030 | 22101502 | 1        | NIVEL 12" TRUPER          | H87          | PIEZA  | \$83.62        | \$83.62    |
| TRUP14376 | 27111803 | 1        | ESCUADRA 12"              | H87          | PIEZAS | \$107.75       | \$107.75   |
| CORTE     | 27112838 | 60       | CORTE DE MATERIAL         | H87          | PIEZA  | \$2.58         | \$154.80   |

Total Con Letra  
CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 43/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 4,072.78  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 651.65  
 TOTAL: 4,724.43

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|2C515D00-7651-43D4-91B7-96A80146F277||FIN1203015JA|kpKR1MZY8dt2njuH7eTFminTpJDCe+WPyrHfeFG85iOg|CDiA26ICTMaHqO3aKeR8rnGVDGFJMWVjo8F5a8NF9itE0Vjrxs0LojHyeXev0StGnp7UCzxvAQJ7Ru9n2o48d3FXur02RG+v0TSL36MFAGRh79dco7Tj8lpA/fiG0dvhx7mW1b8V/s3E3O2TxUb1sq6EKVAxy0M0gp2eJjCgeTKj3MXOez0tYFkltHMDlcUA6AwXruwj0EjJxTJTHfcSQWp16X8exd04GG57+nPIYarMRwvW8VvyjtxQwtXASDFcu4Pg/gbe3u4h1Uq+x6PzpdfNRSn4q+hDzZ1Skw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 kpKR1MZY8dt2njuH7eTFminTpJDCe+WPyrHfeFG85iOg|CDiA26ICTMaHqO3aKeR8rnGVDGFJMWVjo8F5a8NF9itE0Vjrxs0LojHyeXev0StGnp7UCzxvAQJ7Ru9n2o48d3FXur02RG+v0TSL36MFAGRh79dco7Tj8lpA/fiG0dvhx7mW1b8V/s3E3O2TxUb1sq6EKVAxy0M0gp2eJjCgeTKj3MXOez0tYFkltHMDlcUA6AwXruwj0EjJxTJTHfcSQWp16X8exd04GG57+nPIYarMRwvW8VvyjtxQwtXASDFcu4Pg/gbe3u4h1Uq+x6PzpdfNRSn4q+hDzZ1Skw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 FWejw5wz3u3JM4Tm+gLTfWbMgx/SqnP6bGYop90HRmvjLibf9XWP3u19ODcNfb7ASB141GdkQIE2p1uLtlj/9sQqMjkbq8U2f+fChDsSasijc+4Z08Ro6/dwILc/eV7avuH9XkzLNj5jkD9Qi+wM4xFO0aekhlph/5/BMMEhjp6E86Erq9+obwWpPzfCucj17BvWE72wviF7R/Np28LuZnQh0xGmZUVETjDpPfyPw0URG3bOjVfT6K7N8eIjxBRX/ilHbhrYXutj1ckwXLnlQarQCDm+iaFA611O2BslZoE7Md2MX5SbWFRt/uSDphB0s210M7ikGERNmbxgA==

OBSERVACIONES

|                     |  |                                    |                   |
|---------------------|--|------------------------------------|-------------------|
|                     | Lugar, fecha y hora de emisión:          | 52926 01 de julio de 2021 13:50:53 | Version CFDI: 3.3 |
|                     | Fecha y hora de certificación:           | 01 de julio de 2021 13:50:56       | Moneda MXN        |
|                     | No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000411703056               | Tipo Cambio \$1   |
|                     | No. de serie del certificado del SAT:    | 00001000000504204441               |                   |
|                     | Método de pago:                          | PUE-Pago en una sola exhibicion    |                   |
|                     | Forma de pago:                           | 28 Tarjeta de debito               |                   |
|                     | Condiciones de pago:                     | CONTADO                            |                   |
| Número de Remisión: | VEN1_0006473                             |                                    |                   |